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In data 08/05/2025 alle ore 11:36 viene pubblicato il Comunicato n. 20 delle Attivita
Calcistiche che consta delle seguenti parti:

eUnder 8 Playout

Risultati, Classifica Tecnica, Provvedimenti disciplinari, Classifica Fair Play

eUnder 14 Calcio a s

Risultati, Classifica Tecnica, Provvedimenti disciplinari, Classifica Fair Play

e Allievi Calcio ab

Risultati, Classifica Tecnica, Provvedimenti disciplinari, Classifica Fair Play

eJuniores Calcio a5

Risultati, Classifica Tecnica, Provvedimenti disciplinari, Classifica Fair Play

eJuniores Calcioa 7

Risultati, Classifica Tecnica, Provvedimenti disciplinari, Classifica Fair Play

eUnder 8 Playoff

Risultati, Provvedimenti disciplinari
eUnder 10 Fase Finale
Risultati, Provvedimenti disciplinari

eUnder 12 Calcio a 5 Fase Finale

Risultati, Provvedimenti disciplinari

eUnder 12 Calcio a 7 Fase Finale

Risultati, Provvedimenti disciplinari

eUnder 14 Calcio a 7 Fase Finale

Risultati, Provvedimenti disciplinari
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Under 8 Playout

NUMERO GARA | SQUADRA “A” SQUADRA “B” RISULTATO
1 SPACCANAPOLI | ORATORIO ROGAZIONISTI KAROL 1-1
(4-3DCR)
Classifica Tecnica
. gare gare gare gare goal fatti
Squadra Punti giocate vinte perse nulle
Spaccanapoli 2 1 0 0 1 4
Oratorio Rogazionisti Karol 1 1 0 0 1 3
ASD Sfera 0 0 0 0 0 0
San Francesco B 0 0 0 0 0 0
San Francesco C 0 0 0 0 0 0
Provvedimenti disciplinari
Classifica fair-play e coppa disciplina
Punteggio Punti disciplina Penalizz.
Squadra Tecnico Nr. gare fair-play
Spaccanapoli 2 1 0,00 0,00
Oratorio Rogazionisti Karol 1 1 0,00 0,00
ASD Sfera 0 0 0,00 0,00
San Francesco B 0 0 0,00 0,00
San Francesco C 0 0 0,00 0,00
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diff. goal

subiti

3

o o o

Punteggio
fair-play

2,00
1,00
0,00
0,00

0,00
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Under 14 Calcio a b
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diff. goal

93
60
1
-17
7
8
-62
-96

NUMERO GARA | SQUADRA “A” SQUADRA “B” RISULTATO
393 ASD SFERA LIBERA BLU 1-6
394 VIRTUS PARTENOPEA B FUORIGROTTA ACADEMY 4-7
395 VIRTUS PARTENOPEA A | LIBERA 6-10
396 NAPOLI CALCETTO ORATORIO IMMACOLATA 6-0
Classifica Tecnica
. gare gare gare gare goal fatti goal
Squadra Punti giocate vinte perse nulle subiti
Libera 36 12 12 0 0 113 20
Napoli Calcetto 27 12 9 3 0 83 23
Oratorio Immacolata 19 12 6 5 1 48 47
Fuorigrotta Academy 19 12 6 5 1 59 76
Libera Blu 19 12 6 5 1 59 52
Virtus Partenopea A 16 12 5 6 1 55 47
ASD Sfera 4 12 1 10 1 23 85
Virtus Partenopea B 1 12 0 11 1 19 115
Provvedimenti disciplinari
AMMONIZIONI
COGNOME | NOME SQUADRA
IAQUINTA ANDREA | LIBERA BLU
RUSSO SIMONE | NAPOLI CALCETTO
Diffidati
Cognome Nome Squadra
Bruno Marco Fuorigrotta Academy
Improta Matteo Oratorio Immacolata
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Classifica fair-play e coppa disciplina

Squadra P_Llfgtt;gi;ggo Nr. gare Punti disciplina lfjae|rr]ap:||g/ Pfl;?rtfapﬁg;o
Libera 36 12 0,60 0,36 2,97
Napoli Calcetto 27 12 1,80 1,08 2,16
Libera Blu 19 12 1,50 0,90 1,51
Oratorio Immacolata 19 12 1,80 1,08 1,49
Fuorigrotta Academy 19 12 2,80 1,68 1,44
Virtus Partenopea A 16 12 2,10 1,26 1,23
ASD Sfera 4 12 4,90 2,94 0,09
Virtus Partenopea B 1 12 3,10 1,86 -0,07
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CENTRO SPORTIVO ITALIANO

COMMISSIONE DISCIPLINARE - NAPOLI
Via Capodimonte, 13 - 80136 Napoli

www.csinapoli.org - napoli.giudicante@csi-net-it

Allievi Calcio a b

NUMERO GARA | SQUADRA “A” SQUADRA “B” RISULTATO

511 ORATORIO IMMACOLATA | VIRTUS PARTENOPEA 2-4

514 CSDN SOCCER TEAM LIBERA 3-15
Classifica Tecnica

. gare gare gare gare goal fatti
Squadra Punti giocate vinte perse nulle

Virtus Partenopea 30 11 10 1 0 114
Libera 28 11 9 1 1 91
Oratorio Immacolata 19 11 6 4 1 74
Oratorio Medaglia Miracolosa 16 11 5 5 1 51
Napoli Calcetto 16 12 5 6 1 51
Libera Blu 3 11 1 10 0 21
CSDN Soccer Team 3 11 1 10 0 20

Provvedimenti disciplinari

AMMONIZIONI

COGNOME NOME SQUADRA
TAMMARO VITTORIO | CSDN SOCCER TEAM
LONGOBARDI | LUCA CSDN SOCCER TEAM
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goal diff. goal

subiti
19 95
34 57
44 30
39 12
68 -17
113 -92
123 -103
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Diffidati

Cognome

Gigante Paolo

CENTRO SPORTIVO ITALIANO
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Nome

Oratorio Medaglia Miracolosa

Classifica fair-play e coppa disciplina

Squadra

Virtus Partenopea

Libera

Oratorio Immacolata

Oratorio Medaglia Miracolosa
Napoli Calcetto

Libera Blu

CSDN Soccer Team

e v gare
30 11
28 11
19 11
16 11
16 12
3 11

3 11

Squadra

Punti disciplina

0,90
1,80
1,80
5,70
5,50
3,60
3,90

Penalizz.
fair-play

0,54
1,08
1,08
3,42
3,30
2,16
2,34
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Punteggio
fair-play

2,68
2,45
1,63
1,14
1,06
0,08
0,06
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NUMERO GARA | SQUADRA “A” SQUADRA “B” RISULTATO
573 SAN FRANCESCO FUORIGROTTA ACADEMY 0-6
574 FONDAZIONE GRIMALDI LIONS | VIRTUS PARTENOPEA 3-15
575 LIBERA FONDAZIONE GRIMALDI PARTENOPEI 5-1

Classifica Tecnica

. gare gare gare gare goal fatti goal diff. goal
Squadra Punti giocate vinte perse nulle subiti

Virtus Partenopea 28 11 9 1 1 74 27 47
Libera 28 11 9 1 1 94 20 74
Fondazione Grimaldi Partenopei 22 11 7 3 1 64 33 31
Fuorigrotta Academy 14 10 4 4 2 34 40 -6
Fondazione Grimaldi Lions 7 11 2 8 1 19 80 -61
Libera Blu 6 10 2 8 0 19 71 -52
San Francesco 6 12 2 10 0 19 76 -57

Provvedimenti disciplinari

AMMONIZIONI

COGNOME | NOME SQUADRA

ARANGIA RICCARDO | FUORIGROTTA ACADEMY
CATAPANE | LUCA FONDAZIONE GRIMALDI LIONS
MANCINI FABIO VIRTUS PARTENOPEA

GENTILE LUCA VIRTUS PARTENOPEA

FRESA JACOPO LIBERA

COPPOLA MARCELLO | LIBERA

OLIVELLA GIULIO FONDAZIONE GRIMALDI PARTENOPEI
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Diffidati
Cognome Nome Squadra
Olivella Giulio Fondazione Grimaldi Partenopei
Salvati Gennaro Fuorigrotta Academy
Nasone Raffaele Virtus Partenopea

Classifica fair-play e coppa disciplina

Squadra P$2(t:eng?ggo Nr. gare Punti disciplina
Libera 28 1 1,50
Virtus Partenopea 28 11 2,70
Fondazione Grimaldi Partenopei 22 11 3,90
Fuorigrotta Academy 14 10 3,70
Fondazione Grimaldi Lions 7 11 1,20
San Francesco 6 12 4,50
Libera Blu 6 10 6,60

Penalizz.
fair-play

0,90
1,62
2,34
2,22
0,72
2,70

3,96
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Punteggio
fair-play

2,46
2,40
1,79
1,18
0,57
0,28

0,20
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Juniores Calcio a7

NUMERO GARA | SQUADRA “A” SQUADRA “B” RISULTATO
579 KODOKAN ORATORIO GESU’ TI AMA 4 -0 (TAV)
Classifica Tecnica
. gare gare gare gare
Squadra Punti giocate vinte perse nulle
Oratorio Immacolata 27 9 9 0 0
Kodokan 19 9 6 2 1
Oratorio Rogazionisti Karol 16 10 5 4 1
ASD Belvedere 9 9 3 6 0
ASD Nicola De Simone 9 10 3 7 0
Oratorio Gesu Ti Ama 3 9 1 8 0
Provvedimenti disciplinari
Diffidati
Cognome Nome Squadra
Capuano Daniele Oratorio Gesu Ti Ama

Classifica fair-play e coppa disciplina

Squadra

Oratorio Immacolata

Kodokan

Oratorio Rogazionisti Karol

ASD Belvedere

ASD Nicola De Simone

Oratorio Gesu Ti Ama

Punteggio

Tecnico Nr.gare
27 9
19 9
16 10
9 9
9 10
3 9

Punti disciplina

6,00
4,50
5,70
3,30
5,60

8,60

goal fatti

32
25
41
21
16
16

(

-r0v>Z

Centro Sportivo ltaliano

goal
subiti

10
17
20
36
31

41

Penalizz.

fair-play

3,60
2,70
3,42
1,98
3,36

5,16

diff. goal

22
8
21
-15
-15

-25

Punteggio
fair-play

2,60
1,81
1,26
0,78
0,56

-0,24
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Under 8 Playoff

NUMERO GARA | SQUADRA “A” SQUADRA “B” RISULTATO
1 VIRTUS PARTENOPEA | SOCCER AMINEI 1-1
(3-2DCR)

Provvedimenti disciplinari
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Under 10 Fase Finale

RISULTATO GARE

NUMERO GARA | SQUADRA “A” SQUADRA “B” RISULTATO
3 LIBERA VITTORIA FUTSAL 3-0(TAV)
4 NAPOLI CALCETTO | SOCCER AMINEI 2-1

Provvedimenti disciplinari
LA SQUADRA “NAPOLI CALCETTO” VIENE NOMINATA CAMPIONE PROVINCIALE DI CATEGORIA ED

ACCEDE ALLA FASE REGIONALE COME “NA1”;
LA SQUADRA “SOCCER AMINEI”, AVENDO DISPUTATO LA FINALE, ACCEDE ALLA FASE REGIONALE

COME “NA"2.
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Under 12 Calcio a 5 Fase Finale

RISULTATO GARE

NUMERO GARA | SQUADRA “A” SQUADRA “B” RISULTATO
3 NAPOLI CALCETTO | ASD SFERA 3-0
4 LIBERA SAN FRANCESCO A 0-2

Provvedimenti disciplinari
LA SQUADRA “SAN FRANCESCO A” VIENE NOMINATA CAMPIONE PROVINCIALE DI CATEGORIA ED

ACCEDE ALLA FASE REGIONALE COME “NA1”;
LA SQUADRA “LIBERA”, AVENDO DISPUTATO LA FINALE, ACCEDE ALLA FASE REGIONALE COME “NA”2.
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Under 12 Calcio a 7 Fase Finale
RISULTATO GARE
NUMERO GARA SQUADRA “A” SQUADRA “B” RISULTATO
3 ORATORIO ROGAZIONISTI KAROL GIALLA SOCCER AMINEI 3-0
4 SAN FRANCESCO PALLOTTINI 2-1

Provvedimenti disciplinari
LA SQUADRA “SAN FRANCESCO” VIENE NOMINATA CAMPIONE PROVINCIALE DI CATEGORIA ED

ACCEDE ALLA FASE REGIONALE COME “NA1”;

LA SQUADRA “PALLOTTINI”, AVENDO DISPUTATO LA FINALE, ACCEDE ALLA FASE REGIONALE COME
“NA”2; SUCCESSIVAMENTE LA SQUADRA RINUNCIA ALLA SUA PARTECIPAZIONE QUINDI VIENE
RIPESCATA LA TERZA CLASSIFICATA, OSSIA “ORATORIO ROGAZIONISTI KAROL GIALLA”.
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RISULTATO GARE

Under 14 Calcio a 7 Fase Finale
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NUMERO GARA | SQUADRA “A” | SQUADRA “B” RISULTATO
2 KODOKAN ORATORIO ROGAZIONISTI KAROL VIOLA 2-0
Provvedimenti disciplinari
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